Mediolani sancti Antonini, Episcopi et Confessoris.

Ratisbonse, in Bavaria, sancti Wolfgangi Episcopi.

Palmae, in Majorica insula, sancti Alfonsi Rodriguez, Coadjutoris temporalis formati e Societate Jesu et Confessoris, humilitate ac jugi mortificationis studio insignis; quem Leo Decimus tertius, Pontifex Maximus, Sanctorum fastis adscripsit.

Romae Translatio beati Nemesii Diaconi, et filiae Lucillae Virginis, qui octavo Kalendas Septembris decollati sunt.